

AOE II ApS
Leonora Christinas Vej 7b, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 89 78 80

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.

Allan Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOE II ApS
Leonora Christinas Vej 7b
7430 Ikast

CVR-nr.: 41 89 78 80
Stiftet: 27. oktober 2020
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 451.512, nemlig fra 3.264 til 454.776

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-23	-3
Andre finansielle indtægter	218.038	207.137
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125</u>	<u>-42.247</u>
Resultat før skat	217.890	164.887
Skat af årets resultat	<u>-48.026</u>	<u>-36.608</u>
Årets resultat	<u>169.864</u>	<u>128.279</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>169.864</u>	<u>128.279</u>
Disponeret i alt	<u>169.864</u>	<u>128.279</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.560.000	1.560.000
Andre tilgodehavender	2.785.039	3.017.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.345.039</u>	<u>4.577.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.345.039</u>	<u>4.577.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	454.776	3.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.776</u>	<u>3.264</u>
Aktiver i alt	<u>4.799.815</u>	<u>4.580.264</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.580.272	4.410.408
Egenkapital i alt	<u>4.620.272</u>	<u>4.450.408</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.517	101.430
Selskabsskat	41.026	28.412
Anden gæld	0	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.543</u>	<u>129.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.543</u>	<u>129.856</u>
Passiver i alt	<u>4.799.815</u>	<u>4.580.264</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	4.282.129	4.322.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.279	128.279
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	4.410.408	4.450.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.864	169.864
	40.000	4.580.272	4.620.272